
.
!BEÍlEFlY PLUS

Smlouva o akceptaci objednávek akaret Benefit Plus
podle 5 1746, odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Část A. ZÁKLADNŠ ÚBAJÉ

Vydavatel
Benefit Management s.r.o.

Lublaňská 40, 120 00 Praha 2

IČ: 27069770, DIČ: C227069770, bankovní spojení )
Zápis do obchodního rejstříku u MS v Praze: oddíl C, vložka 93997
Infolinka: +4 , e-mail: , www.benefzt-pluseu
Zastupuje: Ing. Václav Kurel, jednatel společnosti

Obchodník
3535320:
aMěstské kulturní středisko Tišnov

66601

k 'ch subiektů ČSÚ v ARES
M r. Jan Brdíčko

Kontakínš osoba cšmhocžnška:
Jméno a
oří'mení: Martina Pavlíčková

%ůmakžnš údae k v účtování:

Kalendářní měsícÚčtovaci období:

www.benefit—plus.eu strana 1 ze4

.
!BEÍlEFlY PLUS

Smlouva o akceptaci objednávek akaret Benefit Plus
podle 5 1746, odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Část A. ZÁKLADNŠ ÚBAJÉ

Vydavatel
Benefit Management s.r.o.

Lublaňská 40, 120 00 Praha 2

IČ: 27069770, DIČ: C227069770, bankovní spojení )
Zápis do obchodního rejstříku u MS v Praze: oddíl C, vložka 93997
Infolinka: +4 , e-mail: , www.benefzt-pluseu
Zastupuje: Ing. Václav Kurel, jednatel společnosti

Obchodník
3535320:
aMěstské kulturní středisko Tišnov

66601

k 'ch subiektů ČSÚ v ARES
M r. Jan Brdíčko

Kontakínš osoba cšmhocžnška:
Jméno a
oří'mení: Martina Pavlíčková

%ůmakžnš údae k v účtování:

Kalendářní měsícÚčtovaci období:

www.benefit—plus.eu strana 1 ze4

.
!BEÍlEFlY PLUS

Smlouva o akceptaci objednávek akaret Benefit Plus
podle 5 1746, odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Část A. ZÁKLADNŠ ÚBAJÉ

Vydavatel
Benefit Management s.r.o.

Lublaňská 40, 120 00 Praha 2

IČ: 27069770, DIČ: C227069770, bankovní spojení )
Zápis do obchodního rejstříku u MS v Praze: oddíl C, vložka 93997
Infolinka: +4 , e-mail: , www.benefzt-pluseu
Zastupuje: Ing. Václav Kurel, jednatel společnosti

Obchodník
3535320:
aMěstské kulturní středisko Tišnov

66601

k 'ch subiektů ČSÚ v ARES
M r. Jan Brdíčko

Kontakínš osoba cšmhocžnška:
Jméno a
oří'mení: Martina Pavlíčková

%ůmakžnš údae k v účtování:

Kalendářní měsícÚčtovaci období:

www.benefit—plus.eu strana 1 ze4



i
'BťflEFlÍ PLUS

Kategorie poekymvených ešužeh;

Název služby Výše provize:

Kultura Provize (bez DPH)
Veškeré kulturní vyžití ve Městě Tišnově jako návštěva
Kina, koncertu, divadla, výstavy a různých jiných
kulturnich pořadů 5 %

Provozovny obchodníka:

Provozovna č. 1
TU RISTICKE INFQRMACNI

název: CENTRUM TISNOV

ulice: nám. Míru 120 Kontaktní osoba
Jméno a ,

město: Tišnov příjemní: Eliška Spačková

PSČ: 66601 tel.:

tel.: e-mail:
E-mail 1 pro

příjem
objednávek:
E-mail 1 pro

příjem
objednávek

www.benefit-plus.eu strana 2 ze4



,
!Bťflčm' PLUS

Část 8. OBCHODNĚ mmšwy
Vydavatel a obchodník uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:
1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Předmětem smlouvy je vymezení podmínek, za kterých bude Obchodník přijímat k úhradám objednávky (9-mailové, SMS, vmobilní aplikaci) a karty vydané Vydavatelem, a za kterých bude probíhat vzájemnévyúčtování.
Objednávkou se rozumí elektronická objednávka služeb nebo zboží Obchodníka vystavená Vydavatelem veprospěch třetí osoby - Uživatele (dále jen Uživatel).
Vydavatel uhradí Obchodníkovi hodnotu každé objednávky, kterou Obchodník označí za vyčerpanou ve svémvirtuálním účtu Benefit Plus. Obchodník ručí Vydavateli, že Uživateli poskytl nebo v budoucnosti poskytneplnění v potvrzené hodnotě objednávky, kterou Obchodník označil za vyčerpanou.Vydavatel je povinen uvést na objednávce jméno a příjmení Uživatele. Obchodník odpovídá za to, že svéslužby nebo zboží poskytne v požadovaném rozsahu právě tomuto Uživateli na základě předloženéhoidentifikačního průkazu s fotkou.
Kartou se rozumí elektronická peněženka s unikátním číslem, jejímž prostřednictvím může Uživatel hraditslužby a zboží Obchodníka. Platební kartové transakce provádí Obchodník po přihlášení pod svýmuživatelským jménem a heslem do kartové aplikace Benefit Plus na adrese www.benefit—plus.cz.Vydavatel uhradí obchodníkovi každou platbu kartou, která byla řádně autorizována ve virtuálním účtu BenefitPlus Obchodníka.
Obchodník se zavazuje poskytovat Uživateli své služby a zboží za stejnou cenu a za stejných podmínek jakopři platbě vhotovosti. Obchodník nemůže požadovat po Uživateli doplatek provize určené Vydavateli. Vpřípadě porušení této povinnosti vzniká na straně Obchodníka povinnost uhradit Vydavateli náhradu taktozpůsobené škody.
Obchodních se dále zavazuje nesdělovat jakékoliv informace týkající se obsahu této smlouvy nebo její částiUživateli nebo jiné třetí osobě. V případě porušení této povinnosti vzniká na straně Obchodníka povinnostuhradit Vydavateli náhradu takto způsobené škody. Výjimku v tomto případě tvoří pouze povinnostiObchodníka vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, pokud se na něj vztahují.
Obchodníkje povinen uhradit Vydavateli uvedenou provizi z hodnoty každé uhrazené kartové transakce neboobjednávky.
Obchodník odpovídá za kvalitu a rozsah poskytovaných služeb přímo Uživateli, včetně projednání případnýchreklamací. Obchodník se zavazuje neposkytovat Uživateli plnohodnotné ani částečné plnění objednávky nebokartové transakce peněžní formou. Obchodník se dále zavazuje poskytovat Uživateli pouze služby, které dle5 6 - Zákon o daních z příjmů č. 586/1992 Sb. spadají do kategorie daňově zvýhodněných (služby z oblastivzdělávání, cestování, zdraví, sportu a kultury) a které jsou dále vymezeny v sekci Kategorie poskytovanýchslužeb v části A. nynější smlouvy. Za každé porušení tohoto závazku je Vydavatel oprávněn účtovatObchodníkovi smluvní pokutu ve výši hodnoty objednávky nebo kartové transakce.Vydavatel je povinen provádět vyúčtování automaticky za uplynulé účtovací období do 3 pracovních dnů odukončení účtovacího období. Toto vyúčtování v elektronické podobě bude zahrnovat zaprvé přehled závazkůVydavatele vůči Obchodníkovi jako sumu vyčerpaných poukázek a potvrzených kartových transakcí a za druhéfakturu na provizi jako pohledávku Vydavatele za Obchodnikem. Do 3 pracovních dnů od provedení vyúčtováníuhradí Vydavatel Obchodníkovi dlužnou částku po započtení účtované provize. Vydavatel je dále povinenprovést vyúčtování vyčerpaných poukázek ihned po jejich označení za vyčerpané, jestliže o to Obchodníkpožádá.

V případě nedodržení výše uvedených termínů je Obchodník oprávněn účtovat Vydavateli za každý denprodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.
Obchodník se zavazuje, že umístí společnosti Beneňt Management s.r.o. zdarma dodané propagačnímateriály: samolepku s logem společnosti na viditelném místě na provozovně a informaci o možnosti platbynákupu objednávkou a kartou Benefit Plus včetně loga na viditelné místo svého webu.Smluvní strany se zavazuji včas, pokud možno v předstihu, informovat druhou stranu elektronickou nebopísemnou formou o změnách výše uvedených údajů a dále o všech skutečnostech, které jsou významné prořádné plnění této smlouvy.
Touto smlouvou se ruší platnost předchozí Smlouvy o zprostředkování, jestliže byla mezi Vydavatelem aObchodníkem dříve uzavřena.

www.benefit—plus.eu strana 3 ze4



»!mmm? PLUS
16. Tato smlouva může být měněna a doplňována písemnou formou se souhlasem obou stran.17. PLATNOST A ÚČINNOST smlouvy nastává DNEM ODESLÁNÍ ELEKTRONICKÉ PDF VERZE SMLOUVY zestrany Beneňt Management na e-mailovou adresu Obchodníka.18. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a začíná běžet prvním dnem měsícenásledujícího po měsíci, kdy byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

VPraze dne 12.2.2018 9:59:16 AM v Wae“ dne fil-201!
Bertal oLJbšaň ;?
EC; 31 „* " * vydavatelů“ "397% v : gr. Jan Bídípp _.

„.lsl/líllll"

www.benefit—plus.eu strana 4 ze4




